
Policejní prezidium ČR 

Správa logistického zabezpečení 

Č.j. PPR-26892-3/ČJ-2016-990656 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

a uzavření dílčí prováděcí smlouvy 

na základě uzavřené rámcové smlouvy č. PPR-30611-21/2013-990656 

pro podlimitní veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Úpravy CIS/AISC – Kyberbezpečnost 2016“. 

Pro dodavatele: 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
147 00 Praha 4 
IČO: 25145444 

V Praze dne 12. října 2016 



 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha7 
Zastoupený: Mgr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického zabezpečení 
 Policejního prezidia ČR 
IČ: 00007064 
DIČ CZ00007064 

 (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění je rozvoj aplikace národní součásti cizineckého informačního systému 
CIS/AISC a vyplývá ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, jímž byly informační systémy CIS a AISC zařazeny do seznamu kritických informačních 
systémů Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 Výzvy k podání nabídky. Vzhledem k 
zařazení NS-VIS do kritické informační infrastruktury je nezbytné splnit požadavky zákona č. 181/2014 
Sb., o kybernetické bezpečnosti (dále jen „ZKB“) a prováděcích vyhlášek. Jak ZKB tak navazující 
prováděcí vyhlášky definují řadu povinností správcům takového systému. Hlavním účelem veřejné 
zakázky je analyzovat povinnosti dané ZKB a prováděcími vyhláškami včetně aktualizace 
bezpečnostní dokumentace tak, aby byla v souladu se ZKB a prováděcími vyhláškami. 

3. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 

Termín podání nabídky je max. do 10:00 hod. dne 19. října 2016. Toto datum je stanoveno také 
jako lhůta pro podání návrhu nabídkové ceny a lhůta pro podání návrhu dílčí prováděcí smlouvy 
zpracované v souladu s touto výzvou k podání nabídky a jejími přílohami a rámcovou smlouvou.  

Poté komise pro posouzení nabídky provede její posouzení. V případě nejasností nabídky bude 
svoláno jednání zástupců zadavatele a dodavatele. První jednání bude v tomto případě svoláno 
zadavatelem. Dodavatel bude na toto jednání pozván nejméně 3 pracovní dny před plánovaným 
jednáním. Jednání se uskuteční na pracovišti zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, 2. patro, číslo dveří 216. 

Jednacím jazykem bude český jazyk. 

V případě nedohody při prvním jednání mohou být vyvolána další jednání zástupců zadavatele 
s uchazečem nejpozději však dne 31. října 2016. 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení na uzavření 
rámcové smlouvy. Zadavatel proto nepožaduje předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Dodavatel předloží tyto doklady pouze tehdy, pokud došlo ke změně v těchto dokladech od doby 
uzavření rámcové smlouvy. 

5. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

Délka zadávací lhůty dle § 43 zákona je stanovena na dobu min. 60 dní. 

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace, 

Příloha č. 2 - Návrh dílčí prováděcí smlouvy. 

V Praze dne 12. října 2016 

 Mgr. Jaromír Bischof v.r. 

 zástupce zadavatele 


